1. **VITA.** *Inc. prol.* Ss. patrum memoriam dictis ac scriptis excolere — *Inc.* Igitur Scotia, uber ss. patrum insula — *Des.* et sibi sua remitti piacula, praestante Dño... Amen. [8973]

*Act. SS.* Mai II. 315-17; 3<sup>a</sup> ed. 312-14; || *Act. SS. Belgii*, V. 358-62; || WILLEMSSEN (O.), in *Publications de la Société hist. et archéol. dans le duché de Limbourg*, XXII (Ruremonde, 1885), 473-80. — (Mst.) SURUS, III (1572), 114-16; (1579), 140-43; V (1618), 98-99; V (1876), 211-15.  
EXE. BOUQUET, III. 638.

2. **EPITOME.** *Inc.* S. Wiro ex Scotia oriundus aetate et sanctitate ... proficiens — *Des.* sibi sua remitti piacula. [8974]

*Hist. SS.* (Colon. 1483), f. 280<sup>a</sup>-81<sup>b</sup>; || *id.* (Lovan. 1485), f. 68<sup>r</sup>-69<sup>r</sup>; || CAPRAVIUS, f. 307-7<sup>r</sup>.

**Wistanus m. in Anglia, saec. IX med. — Iun. 1.**

1. VITA ET MIRACULA AUCT. THOMA PRIORE EVESHAMENSI. A. VITA. *Inc. prol.* Cum reges Daciae dilexerint coenobium Eoveshamense — *Inc. Ss.* et eximius Christi martyr W. ex regali prosapia — *Des.* qui in certamine illum fecit victorem, ad sui ipsius honorem... Amen. [8975]

B. MIRACULA. I. *Inc.* Cum ad petitionem fratrum vitam gloriosi martyris W-i... descripsissem — *Des.* simul cum martyre suo ipsum collaudantes, qui in sanctis suis... Amen. [8976]

II. *Inc.* Quia iuxta veridicam Salvatoris sententiam — *Des.* Attollamus igitur cum eodem ven. Beda... Amen. [8977]

MACRAY (W. DOWN), *Chronicon abbatiae de Evesham* (RER. BRIT. SCR. 29), 325-32, 332-34, 335-37.

2. EPITOME. *Inc. Ss.* eximius Christi martyr W. regali Merciorum ex prosapia — *Des.* in feretrum honorifice reponunt. [8978]

CAPORAVIUS, f. 314<sup>r</sup>-15<sup>v</sup>; || *Act. SS. Iun. I.* 86-87; 3<sup>a</sup> ed. 83-84.

**Withburga v. regia in Anglia, saec. VII/VIII. — Mart. 17.**

1. VITA AUCT. GOSCELINO (?). *Inc. prol.* Orientale Orientalium Anglorum sidus — *Inc.* Veteres narrant historiae nostrae — *Des.* roborarentur in fide ac devotione. [8979]

Cf. HARDY, *Descr. catal.* I. 469.

**2. NARRATIONES DE VITA ET TRANSLATIONIBUS.**

De vita (in epitome *Historiae Eliensis*) cf. *Etheldreda*, 4.

De translatione in monasterium Eliense an. 974: THOMAS ELIENSIS, *Historia Eliensis*, II. 53 (D. J. STEWART, *Liber Eliensis*, Londini, 1848, 164-167); || *Act. SS. Mar. II.* 606-7; 3<sup>a</sup> ed. 604-5.

De translatione an. 1106, cf. *Etheldreda*, 5.

3. MIRACULA. *Inc. prol.* Cum me quidam amicorum — *Inc.* Magna res et ardua cum inter manus — *Des.* virginis filio et virginum Dño, qui vivit et regnat... [8980]